[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016  № 1463
 г. Зерноград
О  проведении  капитального  ремонта  в  2017  году  общего  имущества
в  многоквартирных  домах  на  территории  Зерноградского  городского
посления  в  соответствии  с  региональной  программой
В  соответствии  с  частью 6 статьи  189  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  Постановлением  Правительства  Ростовской  области  «Об  утверждении  Региональной  программы  по  проведению  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Ростовской  области  на  2014-2049 годы»  от   26.12.2013 № 803, Администрация Зерноградского городского  поселения постановляет:
1. Провести  капитальный  ремонт  общедомового  имущества  в  многоквартирных  домах,  на  территории  Зерноградского  городского  поселения  в  соответствии  с  региональной  программой  по  проведению  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Ростовской  области  на  2014-2049 годы  и  предложениями  регионального  оператора.

2.  Утвердить  перечень работ  по  капитальному  ремонту,  смету  расходов  на  капитальный  ремонт,  сроки  проведения   капитального  ремонта,  источники  финансирования   капитального  ремонта,  должностное  лицо,  уполномоченное  участвовать  в  приемке  выполненных  работ по  капитальному  ремонту,  в  том  числе  подписывать  соответствующие  акты   согласно  приложения   к  настоящему  постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его официального  опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  отношения,  возникшие  с  01.01.2017 г.

5. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы  Администрации  Зерноградского  городского  поселения  Синельникова П.Е.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                             А.И. Платонов